
VÝPIS Z KATASTIÍUcřiJBMCÍVlíSSŠÍÍ - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Újezd u Brna 

Číselný kód: 773905

27.4.2017 8:16:20

Tmě

Obec: Újezd u Brna Číselný kód:
Okres: Bmo-venkov

__________  . _ ............ ........ ................. Číselný kód:

Par.cis Díl Výměra[nf] DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina

4188 0 6554 2 10002 DKM 2
6554 KÓD BPEJ 20100

4536 0 21839 2 10002 DKM 2
8987 KÓD BPEJ 20100

10318 KÓD BPEJ 20110
2534 KÓD BPEJ 20710

4648 0 9747 2 10002 DKM 2
9747 KÓD BPEJ 20100

5292 0 52563 2 10002 DKM 2
52443 KÓD BPEJ 20700

120 KÓD BPEJ 26100
5513 0 1032 2 10002 DKM 2

48 KÓD BPEJ 20100
984 KÓD BPEJ 26000

5578 0 17414 2 10002 DKM 2
17414 KÓD BPEJ 20700

Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žížkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000 
Česká republika

Počet parcel 6

3703

Výměra celkemjnrř] 109149

iiot.

Strana 1 z 1

(A



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1. 7.2017 

17.8.2017 8:31:21

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku

BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Bmo-venkov Obec
773905 Újezd u Brna
5301 (25.2.2016)
107606 m2 
trvalý travní porost
Z-16390/2015 Řízeni ukončeno Parcelní skupina
ochranné pásmo vodního zdroje 1.stupně (25.2.2016) 
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně (25.2.2016) 
zemědělský půdní fond (25.2.2016)
Kód:20700, Výměra bon.Dílu:107606 m2 
DKM

Újezd u Brna

Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Zhotovitel

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Doplnění zhotovitele

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Doplnění zhotovitele

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

Řizení

\H

03020416 Řízení
Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu
a Platnost 1.1.2016
o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové úpravě 
č.j. SPU
Krajského pozemkového úřadu pro JmK, Pobočka Brno

Z-16390/2015 Řízení ukončeno

03020416 Řízení
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a Platnost
o zrušeni věcného břemene 
č.j. SPU
Krajského pozemkového úřadu pro JmK, Pobočka Brno

03020416 Řízení
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a Platnost
0 zřízeni věcného břemene 
č.j. SPU
Krajského pozemkového úřadu pro JmK, Pobočka Brno

Z-16390/2015 Řízení ukončeno 
Další listiny ve spisu 
n
mylně v řízení

Z-16390/2015 Řízení ukončeno 
Sbírka listin 
n
jiná listina
1

Z-16390/2015 Řízení ukončeno 
Sbírka listin 
n
jiná listina 
2

Z-16390/2015 Řizení ukončeno 
Sbírka listin 
n
sdělení jiného orgánu 
přílohy rozhodnuti o výměně

Z-16390/2015 Řízení ukončeno

Z-16390/2015 Řízeni ukončeno 

1.1.2016

Z-16390/2015 Řízení ukončeno 

1.1.2016

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.7.2017 17.8.2017 8:31:2,

Název právního vztahu Omezení převodu nemovitosti podle § 13 zákona 6.428/2012 Sb.
Popis právního vztahu o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů v 

celkové výměře 216755m2 pro Římskokatol. řamí obročí Újezd.
Parcelní číslo: 5301, Parcelní skupina:2, na KÚ:773905-Újezd u BrnaPovinnost k parcele

Počet parcel 
Výměra celkemjnř]

1
107606

Strana 2 z 2





Stanovení předpisu - dohoda o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci

Dohoda:
Uživatel:

38N17/23
Zemědělské družstvo Sokolnice

od: do: roční předpis rok počet dnů: poměr, část:
25.02.2016 16.03.2017 33 570,00 Kč 365 386 35 501,42 Kč
25.02.2016 12.07.2017 32 508,00 Kč 365 504 44 887,76 Kč

celkem: 80 390,00 Kč

Příloha k nájemní smlouvě č. 38N17/23
Variabilní symbol: 3811723 Uzavřeno: Roční nájem:

Zemědělské družstvo 
Sokolnice 
Zámecká 55

Datum tisku: 21.9.2017 účinná od: 66 078 Kč Sokolnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Újezd u Brna

4 188 0 0 2 2 10 002 139 800 6 554 2,2 2 015,75
4 536 0 0 2 2 10 002 139 800 21 839 2,2 6 716,80
4 648 0 0 2 2 10 002 139 800 9 747 2,2 2 997,79
5 292 0 0 2 2 10 002 139 800 52 563 2,2 16 166,28

část v PB 5 301 0 2 7 0 139 800 105 698 2,2 32 508,48
5 513 0 0 2 2 10 002 139 800 1 032 2,2 317,40
5 578 0 0 2 2 10 002 139 800 17 414 2,2 5 355,85

214 847

CELKEM: 214 847

66 078,35

66 078 Kč


